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To oni mają swój sposób na biznes!
  Rafał Kmak Data publikacji: 15.11.2017 Data modyfikacji: 05.07.2018

Wypełniona po brzegi aula, przeszło 200 zaproszonych gości, 31 sądeckich firm, 3 prestiżowe kategorie
oraz okazały tort – tak w skrócie można podsumować wielką, Jubileuszową Galę podsumowującą X
edycję konkursu „Przedsiębiorca 2017 – Mój Sposób na Biznes" organizowanego przez Sądecki Urząd
Pracy, przy współpracy z Urzędem Miasta Nowego Sącza. 
  
Podsumowanie wydarzenia organizowanego już od 10 lat z inicjatywy Prezydenta Ryszarda Nowaka
przeszło do historii. Podczas uroczystości w auli Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej poznaliśmy
laureatów trzech prestiżowych kategorii: Sądecki Przedsiębiorca Roku, Debiut w Biznesie oraz Solidny
Partner Sądeckiego Urzędu Pracy. 
  
Galę poprowadził Lech „Bigos" Zwoliński, który na początku powitał zaproszonych gości. Kolejno głos
zabrał , który w imieniu Prezydenta  przywitał zaproszonych gości Jerzy Gwiżdż Ryszarda Nowaka –
Bardzo cieszę się z tego dzisiejszego spotkania. Nowy Sącz stoi nie tylko tymi dużymi, znanymi
przedsiębiorcami, ale przede wszystkim tymi małymi i średnimi. Voltaire stwierdził kiedyś, że praca
oddala od nas trzy zła: nudę, występek i biedę. Oddalamy od nas te trzy zła dzięki tym, którzy dają pracę
i dzięki tym, którzy zakładają te firmy. Wszyscy sądeccy przedsiębiorcy zasługują na to wyróżnienie –
mówił. 

Jerzy Gwiżdż - zastępca prezydenta Nowego Sącza

Następnie , dyrektor Sądeckiego Urzędu Pracy przybliżył krótką historię, cele orazLeszek Langer
założenia konkursu – Konkurs organizowany jest w kategoriach: Sądecki Przedsiębiorca Roku, Debiut w

 podkreślał dyrektor Langer. biznesie oraz Solidny Partner Sądeckiego Urzędu Pracy – – Główne cele
konkursu to promocja rozwoju przedsiębiorczości na terenie Miasta Nowego Sącza, promowanie
dobrych praktyk w prowadzeniu działalności gospodarczej: zachęcanie do zakładania nowych firm oraz
tworzenia nowych miejsc pracy oraz popularyzacja własnej aktywności przedsiębiorców: zaangażowania

 dodał. w rozwój firmy – – W 10-letniej historii konkursu 214 firm wzięło udział w konkursie, 63 firmy
zostały nagrodzone lub wyróżnione. Do X edycji konkursu wpłynęło 31 prac: 10 w kategorii „Debiut w
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Biznesie", 19 w kat. „Przedsiębiorca Roku" oraz dwie prace, które nie przeszły oceny formalnej –
kontynuował dyrektor Langer. 

Leszek Langer - dyrektor Sądeckiego Urzędu Pracy

Kolejno dyrektor Langer zaprezentował filmy przybliżające sylwetki ubiegłorocznych laureatów
konkursu. Byli to: 
- w kategorii "Sądecki Przedsiębiorca 2016 roku  firma Medikor –
- w kategorii "Debiut w Biznesie"  firma Marka Mariola Kardacz –
- w kategorii "Solidny Partner Sądeckiego Urzędu Pracy"  firma Centrum –
  
Po krótkiej prezentacji filmów nastąpiła wyczekiwana przez wszystkich prezentacja sylwetek
kandydatów zakwalifikowanych do objęcia tytułu „Debiut w Biznesie". Jak wspomniano wcześniej było
to 10 firm:  – Fryzo,  – Przedsiębiorstwo Rozwoju i Marketingu, Katarzyna Pietrzak Tomasz Mróz Łukasz

 – ŁF Sport Event,  – Figelo,   – Synerge.pl,  – Scepter,Frączek Kinga Wnęk Leszek Wolf Szymon Jagiełło
Park Trampolin Ninja Jumo s.c.  i , – FHUDamian Bajerski Leszek Bajerski Violetta Romul-Pomietło 
Pomitello,  – Smart Business oraz  – Zaba. Ewa Ślaga Justyna Zabrzyńska
  
Decyzją Kapituły konkursu zwycięzcą w tej kategorii został Łukasz Frączek właściciel firmy „ŁF Sport
Event". Laureat podkreślał podczas krótkiej rozmowy, że nie spodziewał się tego prestiżowego
wyróżnienia. – Jest to dla mnie bardzo duże wyróżnienie. Ciężka i efektywna praca opłaciła się. Tytuł z

 zaznaczył laureat. pewnością motywuje i dodaje energii na przyszłość –
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Od prawej: Jerzy Gwiżdż, Łukasz Frączek, Leszek Langer
  
Następnie zaprezentowano sylwetki 19 firm walczących o tytuł Sądeckiego Przedsiębiorcy 2017 roku.
Były to: Mariposa s.c.  i ,  – Zakład Fotograficzny „Foto-Ars-Michał Leśniak Anna Leśniak Dawid Furmanek
Furmanek",  – PTHU „Moto-Grześ", – ABC Podstawscy, NZOZGrzegorz Skrzypiec Roman Podstawski 
Centrum Rehabilitacji „Imprimis" s.c.  i ,  – „AutorskaAleksander Lachowski Maciej Bugaj Ludmiła Bas
Szkoła Pianistyczna Ludmiły Bas", Zet Transport Sp. z o.o., Zakład Piekarski „Grzyb" s.j.,  –Maciej Kuźma
„Concept Plus", Piekarnia U Klaczaka s.c. & , Wydawnictwo iElżbieta Margraf Marta Klaczak-Mróz
Drukarnia Nova Sandec s.c.  i ,  – Firma Handlowa Leo,Roman Kałyniuk Mariusz Kałyniuk Wiesław Wilk
Trojan-Sport s.c.  i ,  –Artykuły Kamieniarskie iJarosław Trojanowicz Aneta Druzgalska Wioletta Janik
Pogrzebowe, F.H.U. MultiPak s.c. , – DKokno,  – Halny, Jerzy Święs Beata Doszna Łukasz Pławecki

 – Firma Produkcyjno Handlowo Usługowa „Kacper",  – PHU Perła. Wojciech Duch Katarzyna Wolanin
  
Tytuł w tej prestiżowej kategorii zdobyła firma Zet Transport. W imieniu spółki nagrodę odebrała Pani
Magdalena Kogut, która podziękowała za wyróżnienie i podkreślała, że Sądecki Przedsiębiorca 2017
roku to tytuł, który z pewnością uświetni przyszłoroczne 25-lecie firmy. 

Od lewej Wioletta Janik, Leszek Langer, Magdalena Kogut, Jerzy Gwiżdż
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Ostatnie wyróżnienie przyznane w kategorii „Solidny Partner Sądeckiego Urzędu Pracy" – trafiło do
firmy Norlys, która współpracuje z Sądeckim Urzędem Pracy od 2000 roku. W tym czasie zgłosiła do
Urzędu 102 oferty pracy na łączną liczbę 201 miejsc pracy. Norlys sp. z o.o. to międzynarodowy holding
specjalizujący się w produkcji i sprzedaży oświetlenia zewnętrznego. 
  
W trakcie uroczystej gali wszyscy uczestnicy konkursu odebrali pamiątkowe grawerowane dyplomy.
Wydarzenie odbyło się pod honorowym patronatem – Minister Rodziny, Pracy iElżbiety Rafalskiej 
Polityki Społecznej,  Prezydenta Miasta Nowego Sącza oraz  –Ryszarda Nowaka Wiesława Janczyka
Wiceministra Finansów.  Podczas gali nie zabrakło oczywiście Jubileuszowego tortu. 

Uczestnicy konkursu oraz zaproszeni goście
  
Nad prawidłowością przebiegu konkursu czuwała Kapituła Konkursowa, w skład której wchodzą: 

 – Przewodniczący Kapituły Konkursu, Zastępca Prezydenta Miasta Nowego Sącza; Wojciech Piech Leszek
 – Wiceprzewodniczący Kapituły Konkursu, Dyrektor Sądeckiego Urzędu Pracy;  –Langer Alina Marek

Członek Kapituły Konkursu, Dyrektor Wydziału Przedsiębiorczości i Funduszy Zewnętrznych Urzędu
Miasta Nowego Sącza;  – Członek Kapituły Konkursu, Prezes Zarządu Kongregacji KupieckiejJózef Pyzik
ZHiU w Nowym Sączu;  – Członek Kapituły Konkursu, Prorektor ds. Nauki, Rozwojudoc. dr Marek Reichel
i Współpracy PWSZ w Nowym Sączu, Wiceprzewodniczący Rady Rynku Pracy dla Miasta Nowego Sącza; 

 – Członek Kapituły Konkursu, Adiunkt na Wydziale Nauk Społecznych i Informatykidr Natalia Potoczek
WSB-NLU w Nowym Sączu;  – Członek Kapituły Konkursu; Prezes Cechu Rzemiosł Różnych iJan First
Przedsiębiorczości w Nowym Sączu, Członek Rady Rynku Pracy dla Miasta Nowego Sącza; Marek Pawlus
– Członek Kapituły Konkursu, Wiceprezes Zarządu Kongregacji Kupieckiej ZHiU w Nowym Sączu; Tomasz

 – Członek Kapituły Konkursu, Dyrektor Biura Sądeckiej Izby Gospodarczej;  –Bania Ludomir Krawiński
Członek Kapituły Konkursu, Prezes Zarządu Sądeckiej Agencji Rozwoju Regionalnego S. A. w Nowym
Sączu;  – Członek Kapituły Konkursu; Prezes Fundacji „Pomyśl o Przyszłości" zBożena Damasiewicz
siedzibą w Nowym Sączu. 
  
– W każdym roku wybór jest trudny, ponieważ firmy składające zgłoszenia chcą się pokazać z jak
najlepszej strony. Kapituła nie miała łatwego zadania podczas wyłaniania laureatów, a dwie prace
musiały zostać regulaminowo odrzucone. Chcielibyśmy, aby wygrani odczuwali satysfakcję nie tylko
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dzisiaj, ale też w latach późniejszych. Chcemy, aby ta gala kojarzyła się ze wspieraniem sądeckiej
przedsiębiorczości. Będziemy dążyć do tego, aby tworzyć jak najwięcej narzędzi wspierających
przedsiębiorców w naszym mieście. Chcemy także włączyć sądeckich przedsiębiorców do mapy Marek

mówił poMałopolskich i aby było o nich głośno także na rynku ogólnopolskim czy międzynarodowym – 
gali Leszek Langer, dyrektor Sądeckiego Urzędu Pracy. 

 Jubileuszowy tort krojony przez Leszka Langera, w tle Jerzy Gwiżdż i dr Marek Reichel
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Już wkrótce zaprezentujemy obszerną fotorelację z gali podsumowującej X Jubileuszową edycję
konkursu "Przedsiębiorca 2017 - Mój Sposób na Biznes" oraz przybliżymy sylwetki uczestników
wydarzenia.
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